
CITTA' DI VITERBO
SETTORE 6 - LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI - SERVIZI CIMITERIALI - PATRIMONIO

SEGRETERIA LAVORI PUBBLICI
 

ORDINANZA DIRIGENZIALE
N. 54 del 31-01-2022

 

 
OGGETTO: LAVORI SU VIA DELLA PALAZZINA
 
 
 
 

IL DIRIGENTE
 

Visto che questa amministrazione deve procedere al taglio di alberature insistenti su Via della
Palazzina, per effettuare la messa in sicurezza di un muro aggettante suddetta Via;
Visto che per effettuare i lavori si rendono necessarie delle modifiche alla viabilità;
Ritenuto, in conseguenza di quanto sopra esposto, di dover provvedere a riguardo;
Visto l'art. 5 comma 3 e l'Art.7 del Codice della Strada.
Visto il Regolamento di esecuzione ed attuazione del Codice della Strada.

ORDINA
 

che, per i motivi di cui in premessa, dalle ore 8,00 del 01/02/2022 e fino al termine dei lavori, su
Via della Palazzina, nel tratto interessato dai lavori, compreso tra l’intersezione con Via Caduti sul
Lavoro e Via di Prato Giardino, venga istituito un RESTRINGIMENTO DI CARREGGIATA sul lato
destro secondo il senso di marcia;
 

Tali provvedimenti saranno portati a conoscenza degli utenti della strada mediante apposizione di
apposita segnaletica anche di tipo mobile e di pre-segnalazione collocata in sito a cura e spese della
ditta richiedente che deve altresì effettuare tutte le operazioni relative alla copertura della segnaletica
esistente, che contrasta con la presente ordinanza e il suo ripristino a lavori ultimati e che verrà
posta in opera secondo il procedere del cantiere lungo le vie e piazze interessate dai lavori;
E' esclusivamente a carico della ditta la fornitura e il collocamento in opera, nel numero e nella
posizione che saranno indicati dai competenti uffici dell’Amministrazione, dei segnali stradali
occorrenti per attuare le nuove discipline circolatorie necessarie per l’esecuzione dei lavori.
I veicoli trovati in sosta nelle vie oggetto della presente ordinanza saranno rimosse a cura
dell'Amministrazione e a spese degli inadempienti;
Gli agenti dei Servizi di Polizia Stradale sono incaricati di far rispettare quanto disposto con la
presente ordinanza.

 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE LL.PP.

Arch. Massimo Gai

 



L.O.

 
Alla Segreteria del Sindaco Sede
All' Ufficio Stampa Sede
Alla Francigena Sede
Alla Talete Sede
Alla Questura di Viterbo Sede
Alla Prefettura Sede
Al Comando Carabinieri di Viterbo Sede
Al Comando della Polstrada Sede
Al Comando di P.L. Sede
Al Comando dei VV. F. di Viterbo Sede
All' Ospedale Belcolle Sede
Al Servizio di Emergenza Sanitaria 118 Sede
Alla C.R.I. Strada Mammagialla Sede
A Viterbo Ambiente Scarl Sede
Al Settore VIII Sede

Alla Ditta Marini & Darida Srl mariniedarida.cna.it
Viterbo, 31-01-2022
 
 

  IL DIRIGENTE
  ARCH. MASSIMO GAI

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art.24 del D.Lgs. n. 82 del
07/03/2005


